
 

 

 

2021 年５月 17 日 

各 位 

会社名 株式会社関通 

代表者名 代表取締役社長 達城 久裕 

（コード番号 ：9326 東証マザーズ） 

問合せ先 常務取締役   片山 忠司 

電話番号 06-4308-8901 

 

第 35 期定時株主総会のライブ配信中止に関するお知らせ 

 

当社は、2021 年５月 26 日（水曜日）に開催を予定しております第 35 期定時株主総会につきまして、

株主の皆様に 2021 年５月 10 日付で発送いたしました「第 35 期定時株主総会招集ご通知」に同封い

たしました「株主総会ライブ配信のご案内」に記載のとおり、本株主総会のライブ配信を予定してお

りました。しかしながら、2021 年５月 12 日付「第 35 期定時株主総会の会場変更に関するお知らせ」

で公表しましたとおり、新型コロナウイルス感染拡大の防止のための緊急事態宣言の延長にともない、

当初開催を予定しておりました会場が休館となったため、本株主総会の開催会場を変更することとな

り、変更後の会場でのライブ配信の準備を進めておりましたが、変更後の会場でのライブ配信が困難

であることが判明しました。 

つきましては、大変遺憾ではございますが、下記のとおり、本株主総会のライブ配信を中止するこ

とを決定いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 

記 

１．本株主総会ライブ配信中止の理由 

 本株主総会の会場変更にともない、変更後の会場におけるライブ配信の準備を進めておりました

が、同会場における通信環境が、安定したライブ配信を行うための要件を満たさず、インターネット

回線の追加確保その他の代替手段の検討を進めておりましたが、本株主総会当日までに必要十分な通

信環境を準備することが困難であることが判明し、やむを得ず、本株主総会のライブ配信を中止する

ことといたしました。 

 ライブ配信でのご参加を予定されておられました株主の皆様には、大変ご迷惑をおかけいたします

が、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

２．本株主総会の動画について 

 本株主総会終了後、株主の皆様には本株主総会の様子をご覧いただけるよう、代替手段を検討して

まいります。代替手段が決定しました場合は、当社ホームページでお知らせさせていただきます。 

 

３．その他本株主総会においてご留意いただきたい事項 

当社では、新型コロナウイルスの感染防止に努めたうえで本株主総会を開催する予定でございます

が、株主の皆様におかれましては、ご自身の感染回避を最優先いただき、来場自粛をご検討いただき

ますようお願い申し上げます。また、会場変更に伴い、十分な社会的距離（ソーシャルディスタン

ス）を踏まえた座席数の確保が困難であることから、会場座席数を先着 10 名様程度とさせていただ

く予定です。株主の皆様にご来場いただいたとしても、入場いただくことができない可能性がござい

ますので、議決権行使に関しましては、郵送による事前行使をお願い申し上げます。 

なお、今後、株主の皆様にお知らせすべき事項が生じた場合には、当社ホームページ等を通じてお

知らせさせていただきます。 

以上 

（ご参考） 

2021 年５月 12 日付公表「第 35 期定時株主総会の会場変更に関するお知らせ」 

当社ホームページの URL https://www.kantsu.com/ir/ 

https://ssl4.eir-parts.net/doc/9326/tdnet/1965622/00.pdf
https://www.kantsu.com/ir/

